Протокол № 1

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства поддержки организаций в области строительства

«Межрегионстройальянс»

Г. Москва                                                                                         «01» августа  2011г.

Присутствовали:

1. Забелин Владимир Анатольевич - Председатель Правления;

2. Кваченок Екатерина Александровна;

3. Футорян Екатерина Викторовна.

Повестка дня:

1. Об исключении из членов Партнерства Ткачев А.А. и Белоус А.С.

2. О приеме новых компаний в члены Партнерства.

Слушали:

1. По первому вопросу повестки дня: Председателя Правления Забелина В.А., который

предложил исключить из членов  НП «Межрегионстройальянс» Ткачева А.А. и Белоус А.С. на

основании поступивших от них заявлений.

2. По второму вопросу повестки дня: Председателя Правления Забелина В.А., который

предложил принять в члены Партнерств следующие компании:

№
п/п

ОПФ Полное наименование организации ИНН ОГРН

1 2 3 4 5

1.  ООО «Вертикаль» 3808157295 1073808023321

2.  ООО «СибСтрой» 5403208466 1085403006171

3.  ООО «Проспект» 3808175254 1083808004180

4.  ООО «ГОР-Строй» 7723690060 5087746572194

5.  ООО «СтройКомплектСервис» 7743795381 1107746816990

6.  ООО «СтройКомпани» 7705926019 1107746675651

7.  ООО «Атлант» 7701890851 1107746770328

8.  ООО Научно Производственная Фирма

«ЭНЕРГОУЧЕТ»

5404151773 1025401487539

9.  ООО «Юниформ» 7715827419 1107746727648

10.  ООО «Энерготрест» 3812093011 1063812076096

11.  ООО «ДИАНЭКС» 6316057029 1026301159774

12.  ООО «ДИСК» 7720659400 1097746264604

13.  ООО «СтройКомПодряд» 7705932950 1107746924834

14.  ООО Строительная компания «Триумф» 3812128708 1103850018612

15.  ООО «ИнвестСтройПроект» 7706283530 1027706020000

16.  ООО «АкадемСтрой» 3812103358 1083812002086

17.  ООО  Строительная компания

«ЮгСтройСервис»

5009076557 1105009004396

18.  ООО «АтонСтрой» 7715818693 1107746546885

19.  ООО «СтройИндустрия» 7710870160 1107746551802

20.  ООО «СИББИЛД» 3810052940 1083810002572

21.  ООО «МонтажСтрой» 7811381945 1077847548668

22.  ООО «АКРОПОЛЬ ЭМИС» 7704202905 1027700305621

23.  ООО «Магком» 4909060565 1024900960457

24.  ООО «ПромСтройСервис» 7733763207 1117746240875

25.  ООО «Топ Проект» 7709870600 1117746064226

26.  ООО «ПроектСтрой-Сервис» 7721693731 1107746402940

27.  ООО «Строй-Монтаж» 7705937395 5107746055665

28.  ООО «ТЕХМОНТАЖ» 7702749347 5107746041464

29.  ООО «Имидж Недвижимость» 7710704484 1087746092356

30.  ООО «СтройСпецПроект» 7721712342 5107746064531

31.  ООО «СК Монолит» 7715831133 1107746807222

32.  ООО «ИркутскЭлектроМонтаж» 3810317594 1103850026576

33.  ООО «КапСтрой» 7702741852 1107746783891

34.  ООО «СтройГруппЭлемент» 7705931040 1107746859440

35.  ООО «ДекоСтудио» 7731649749 1107746399430

36.  ООО «СтройСервисПро» 7703732515 1107746955711

37.  ООО «МИГ» 1434000485 1021401006472

38.  ООО «ТехСтройЗаказ» 7731662066 5107746001930

39.  ООО Строительно-эксплуатационная

компания «Новатор»

7715839534 1107746960496

40.  ООО «Октия» 3811078363 1033801552146

41.  ООО «КАН-Инвест-Строй» 7713718679 1107746943776

42.  ООО «СТАХ» 3811098046 1063811020900

43.  ООО «Строй-Ресурс» 7705936426 5107746031421

44.  ООО «Строй-Потенциал» 7701900891 5107746029408

45.  ООО «Промстрой-38» 3812130626 1103850030778

46.  ООО «Строительство Систем Связи» 4205213705 1104205021953

47.  ООО «Универсальный Строитель – Агаси

Сароян»

5403325515 1115476004203

48.  ООО «Стройка века» 7710876275 1107746859868

49.  ООО «Дом Люкс Сибирь» 5407463065 1115476034002

50.  ЗАО «Унистрой» 7729659820 1107746547920

51.  OOO «ТЕХПРОМАЛЬЯНС» 7724254210 1027724014834

52.  OOO  «ЭлитСтройСервис» 7715831711 1107746816341

53.  OOO «ДизайнМастер» 7723629259 1077760599971

54.  ООО «СтройТехИндустрив» 0411154800 1110411001205

55.  ООО «Альтис» 7701906396 1117746083201

56.  ООО «АльфаСтрой» 7708735559 1117746198580

57.  ООО «ПКСтрой» 7720706240 1117746001350

58.  ООО Инженерная компания «Инарм» 7724627889 1077758398167

59.  ООО «СтройОтделка» 7723791357 1117746179341

60.  ООО «Инвест Альянс» 7720717122 1117746348235

61.  ООО «Строй-С» 6732020574 1116732006710

62.  ООО «Девелоперская компания «ТЕМА» 7703734760 5107746051507

63.  ООО «СпектрСтрой» 7702751787 1117746042545

64.  ООО «Кузнецов и Ко» 7715725463 5087746427445

65.  ООО «РАКВОН» 3808143559 1063808148029

66.  ООО «Энергия» 3801080677 1063801018049

67.  ООО «СтройМонтажРесурс» 7723793805 1117746243977

68.  ООО «АльянсСервисСтрой» 7723800805 1117746413069

69.  ООО «Строй Сити» 7701863826 1107746042744

70.  ООО «Кантри» 7716684611 1117746196754

71.  ООО «ЮнионТрейд» 7715856089 1117746185028

72.  ООО «Оливия» 7701911981 1117746219612

73.  ООО «ИНВЕСТЕВРОСТРОЙ» 7704699596 5087746086368

74.  ООО «Русконтрактор» 5024117007 1105024007912

75.  ООО «Медея» 7802740933 1117847051662

76.  ООО «Нефтьтехсервис» 5906060777 1055903323475

77.  ООО «МонолитСтрой» 7717692238 1117746071970

78.  ООО «ИнтехСтрой-М» 7723776888 1107746912305

79.  ООО «КРИСТЕФ СТРОЙ» 7715862580 1117746308470

80.  ООО «ИмпериалТрейд» 7727732698 1107746912371

81.  ООО «Восток Транс» 7720696296 1107746769987

82.  ООО «Энергостройпроект» 3812101713 1083812000491

83.  ООО «ПРОФКОМСЕРВИС» 7731611350 5087746671403

84.  ООО «ИнтелСтрой» 7723690422 5087746579652

85.  ООО «ПромПроект» 7701829367 1097746078528

86.  ООО «Спецмонтаж» 7728748179 1107746738186

87.  ЗАО «Строительная компания «Истлэнд» 3808077828 1023801011893

88.  ООО «БизнесПартнер» 7743795470 1107746818662

89.  ООО «Сириус» 0917017870 1110917000061

90.  ООО «ВК-Сервис» 7719555886 1057747150218

91.  ООО «НикСтрой» 3849001401 1093850000420

92.  ООО «ТЕРАСС» 7705908972 1107746064579

93.  ООО «СК Фаворит» 7716618464 5087746326047

94.  ООО «РегионСтрой» 7701900901 5107746029419

95.  ООО «АХА» 0315008518 1040301650190

96.  ООО «Профмонтаж» 5027167870 1105027013332

97.  ООО «Аспект» 5405276790 1045401931190

98.  ООО «СтройЛайн» 7715826937 1107746717957

99.  ООО «Аделанта» 3810043819 1063810029690

100.  ООО «СПЕЦТЕХСТРОЙ» 7727641930 1087746241043

Постановили:

1. По первому вопросу повестки дня:  Исключить из членов Партнерства Белоус А.С. и Ткачева

А.А. на основании поданных заявлений.

Голосовали:  «за» - 3 голоса; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов

2. По второму вопросу повестки дня: Принять 100 заявленных компаний в члены Партнерства.

Голосовали:  «за» - 3 голоса; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов

Члены Правления:

___________________Забелин В.А.

___________________Кваченок Е.А.

___________________Футорян Е.В.